山西储备物资管理局2010年录用国家公务员面试公告-公务员-

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_82_A8_E5_c26_647781.htm 根据国家公务员局《

关于印发中央机关及其直属机构2010年度考试录用公务员工

作实施方案的通知》和《关于做好2010年度中央机关直属机

构公务员录用面试和考察工作的通知》文件精神，依据公共

科目笔试成绩，现将我局2010年考试录用公务员面试安排公

告如下： 一、面试人员名单职 位姓 名准考证号本职位最低面

试分数线基本建设处预算工作科员明宪霖473137082718112.7杨

凌渡473114320205范 颖473132013106陈 通473135030404肖时

雨473133026605财务处预算工作科员申晓燕473114361723108.2

杜 473114310919孟国燕473114370213白 桦473114341418王

甜473114350609 二、面试时间和地点 （一）面试时间 面试时

间：2010年3月3日上午9时 考生请在面试当日上午8:30分到达

候考室进行抽签确定面试顺序。截止当天8:50分没有进入候考

室的考生，取消面试资格。 （二）面试地点 面试地点：山西

储备物资管理局机关大楼六楼会议室（山西省太原市并州南

路81号（华明大酒店旁））。 乘车方式：从太原火车站可

乘11路到狄村下车或乘812路到电机厂下车即到。 三、面试确

认及资格审查 (一)面试确认 我局将根据面试人员名单，按照

考生报名时登记的电话逐人进行面试确认，考生亦可主动联

系进行面试确认。考生联系电话有误且未主动联系我局而无

法进行面试确认的视为自动放弃面试资格。 (二)资格审查 参

加面试的考生须于2010年3月2日上午11:00前到山西储备物资

管理局劳动人事处报到，进行面试资格审查。并提交以下材

料： 本人身份证、学生证、工作证、学历学位证（已毕业人

员）、准考证等原件、所在学校盖章的报名推荐表、所在单

位同意报考的证明、报名登记表等。对于在职考生，开具所

在单位同意报考的证明确有困难的，可在体检和考察时提供

。 凡有关材料的主要信息不实、影响资格审查结果的，将取

消该考生的面试资格。 四、考察（体检）人选产生原则和办

法 1、原则和办法：按照综合成绩从高到低的顺序确定考察

和体检人选，实行等额考察，即：考察（体检）的人数与录

用计划人数比例为1：1。如在考察或体检阶段，第一人选主

动放弃或不合格，将按综合成绩依次递补。 2、 综合成绩的

计算方法：公共科目笔试总成绩（换算成百分制）占50%，

面试成绩占50%。 五、其他事项 (一) 面试时必须携带身份证

。未带身份证者，不得参加面试。严禁考生携带通讯设备进

入考场，已携带的须交工作人员统一管理。如携带通讯设备

而未上交者，一经发现取消面试资格。 (二) 在面试前，考生

要签订保密协议。考生必须遵守面试考场纪律，若有作弊行

为，即取消其考试资格。考生面试后应立即离开考场，不得

对外泄露试题信息。 (三) 面试前请考生保持通讯畅通，以便

联系。 (四) 联系人：王新建、裴晋清、李锐 联系电话

：0351-7074943、0351-7040346 二○一○年二月二十二日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com